
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732532

Prodej samostatného RD, 120 m2, Horní Kozolupy, Slavice (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Rodinný dům Slavice, okr. Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: H62/24 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Kozolupy, Slavice (okres Tachov)

Rodinný dům Slavice, okr. Tachov

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům v obci Slavice, vzdálené 10
km od Stříbra a 10 km od Konstantinových Lázní. Dům ze
smíšeného zdiva (cihly, kámen) je dispozičně členěn na 3+1,
koupelna a WC. Před 2 lety byla vyměněna okna za plastová a byl
vyvložkován komín. Dům vyžaduje rekonstrukci. Do domu je
zavedena elektřina 220/400V, obecní vodovod, odpad je sveden do
jímky, ale je možné se napojit na obecní kanalizaci, ohřev vody
zajišťuje el. boiler (rozvody v plastu), vytápění není řešeno. Na
obytnou část navazuje část hospodářská a zděné garáže.

CENA: (za nemovitost) 2 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha
(m2)

120

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod

Stáří objektu 74

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 279

Plocha parcely (m2) 1666

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732532

Prodej samostatného RD, 120 m2, Horní Kozolupy, Slavice (okres Tachov)

Realitní makléř

Petra Krátká
Mobil: +420 606 585 766
reality@harvilla.cz

2 / 2


